
UCHWAŁA NR XXI/161/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 212 ust. l pkt l i 2, art. 214 pkt 1,3 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 8.564.397,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące 8.387.247,00 zł 

b) dochody majątkowe 177.150,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 8.495.996,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 8.216.836,00 zł 

b) wydatki majątkowe 279.160,00 zł

§ 5. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: 5EF4D449-4905-414F-ADA1-BB7F93E5BA1D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/161/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 10 kwietnia 2013r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

758

852

853

Rozdział

75801

85206

85395

Paragraf

2920

2030

2007

Treść

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Razem:

Przed zmianą

3 875 642,00

2 747 880,00

2 747 880,00

1 543 300,00

0,00

0,00

138800,00

138800,00

130254,18

8 807 352,00

Zmiana

- 266 707,00

- 266 707,00

- 266 707,00

14402,00

14402,00

14402,00

9 350,00

9 350,00

9 350,00

- 242 955,00

Po zmianie

3 608 935,00

2481 173,00

2481 173,00

1 557 702,00

14402,00

14402,00

148150,00

148150,00

139604,18

8 564 397,00

BeSTia
Strona 1

Id: 5EF4D449-4905-414F-ADA1-BB7F93E5BA1D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 Uchwały Nr XXI/161/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 10 kwietnia 2013r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

700

801

852

Rozdział

70005

80101

80104

80110

80113

80146

85206

Paragraf

4480

4010

4210

2540

4010

4240

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Podatek od nieruchomości

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Przed zmianą

65 000,00

65 000,00

0,00

3 371 000,00

1 613000,00

1 080 000,00

20 520,00

495 000,00

220 000,00

155000,00

3 000,00

1 127000,00

48 000,00

720 000,00

120000,00

20 000,00

10000,00

5 500,00

90 000,00

125000,00

125000,00

1 1 000,00

1 1 000,00

1 879 009,78

0,00

Zmiana

1 750,00

1 750,00

1 750,00

- 220 000,00

- 70 000,00

- 60 000,00

-10000,00

-16000,00

-10000,00

- 5 000,00

- 1 000,00

-124000,00

- 5 000,00

- 70 000,00

- 30 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 4 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

14402,00

14402,00

Po zmianie

66 750,00

66 750,00

1 750,00

3151 000,00

1 543 000,00

1 020 000,00

10520,00

479 000,00

210000,00

150000,00

2 000,00

1 003 000,00

43 000,00

650 000,00

90 000,00

15000,00

5 000,00

1 500,00

85 000,00

120000,00

120000,00

6 000,00

6 000,00

1 893411,78

14402,00

BeSTia
Strona 1

Id: 5EF4D449-4905-414F-ADA1-BB7F93E5BA1D. Uchwalony Strona 3



•

853

900

921

926

85395

90015

90017

90095

92109

92601

4110

4120

4170

4177

4247

4300

2650

4010

2480

4480

4260

4480

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Podatek od nieruchomości

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup energii

Podatek od nieruchomości

Razem:

0,00

0,00

0,00

154890,22

154890,22

9180,00

0,00

317000,00

151 000,00

70 000,00

100000,00

100000,00

30 000,00

15000,00

414100,00

331 500,00

260 000,00

8 000,00

151 200,00

109200,00

75 000,00

0,00

8738951,00

2 100,00

302,00

12000,00

9 350,00

9 350,00

6 800,00

2 550,00

- 39 000,00

-10000,00

-10000,00

- 24 000,00

- 24 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 6 750,00

- 6 750,00

- 5 000,00

- 1 750,00

- 2 707,00

- 2 707,00

- 3 207,00

500,00

- 242 955,00

2 100,00

302,00

12000,00

164240,22

164240,22

15980,00

2 550,00

278 000,00

141 000,00

60 000,00

76 000,00

76 000,00

25 000,00

10000,00

407 350,00

324 750,00

255 000,00

6 250,00

148493,00

106493,00

71 793,00

500,00

8 495 996,00

BeSTia
Strona 2

Id: 5EF4D449-4905-414F-ADA1-BB7F93E5BA1D. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/161/2013
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 10 kwietnia 2013.

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

92109

92116

90017

2480

2480

2650

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie
sportu jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

255.000,00

69.000,00

324.000,00

210.000,00

Przedmiotowej

6

76.000,00

76.000,00

celowej

7

36.500,00

Id: 5EF4D449-4905-414F-ADA1-BB7F93E5BA1D. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXI/161/2013
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 10 kwietnia 2013r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2013 rok

Lp

l
1.

Wyszczególnię
nie

2
Zakład
Gospodarki
Komunalnej
Dz. 900
Rozdz. 90017

Stan
środków
obrotowych
na początek
roku

3

107.184,32

Przychody

ogółem

4

1.585.380,00

w ty m:
dotacje z
budżetu

5

76.000,00

w tym:

§265

6

76.000,00

na
inwestycje

7

-

Koszty

ogółem

8

1.585.380,00

w tym
wpłata

do
budżetu

9

Stan środków
obrotowych

na koniec
roku

10

40.000,00

Rozliczenia z
budżetem z

tytułu wypłat
nadwyżek

środków za
2010r.

11

X

Id: 5EF4D449-4905-414F-ADA1-BB7F93E5BA1D. Uchwalony Strona 6




